



**MIMETKA APS
GERRITSGADE 31A
SVENDBORG**

CVR. NR. 21 79 17 92

ÅRSRAPPORT 2017

(19. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2018**

Launy Sørensen Lindahl
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 234.861.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.747.642 og en egenkapital på kr. 4.750.129.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017

Noter	2017	2016 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	761.699	869
1 Personaleomkostninger	<u>-66.853</u>	<u>-31</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	694.846	838
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-219.496</u>	<u>-467</u>
DRIFTSRESULTAT	475.350	371
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.222	89
Andre finansielle omkostninger	<u>-186.512</u>	<u>-195</u>
RESULTAT FØR SKAT	394.060	265
Skat af årets resultat	<u>-159.199</u>	<u>-54</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>234.861</u>	<u>211</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>234.861</u>	<u>211</u>
DISPONERET I ALT	<u>234.861</u>	<u>211</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

		AKTIVER	
Noter		2017	2016 t.kr
	Grunde og bygninger	<u>7.711.580</u>	<u>7.518</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>7.711.580</u>	<u>7.518</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>7.711.580</u>	<u>7.518</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.607.600	3.575
	Andre tilgodehavender	37.500	20
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.433</u>	<u>14</u>
	Tilgodehavender	<u>3.659.533</u>	<u>3.609</u>
	Likvide beholdninger	<u>376.529</u>	<u>621</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.036.062</u>	<u>4.230</u>
	AKTIVER	<u><u>11.747.642</u></u>	<u><u>11.748</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

Noter	2017	2016
		t.kr.
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	4.625.129	4.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>4.750.129</u>	<u>4.515</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>709.485</u>	<u>612</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>709.485</u>	<u>612</u>
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.389.801	5.658
Huslejedepositum	<u>450.000</u>	<u>450</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>5.839.801</u>	<u>6.108</u>
Gæld til realkreditinstitutter	269.030	263
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22
Gæld til tilknyttet virksomhed	99.075	0
Anden gæld	<u>58.122</u>	<u>228</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>448.227</u>	<u>513</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>6.288.028</u>	<u>6.621</u>
PASSIVER	<u><u>11.747.642</u></u>	<u><u>11.748</u></u>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2017	2016
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	310.864	275
Administration, viderefaktureret	-249.000	-249
Andre omkostninger til social sikring	4.989	5
	<u>66.853</u>	<u>31</u>
Der har i gennemsnit været beskæftiget 1 medarbejder.		
2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/1 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2017	4.390.268	4.179
Overført ifølge resultatdisponering	<u>234.861</u>	<u>211</u>
	<u>4.625.129</u>	<u>4.390</u>



4 GÆLD TIL REALKREDITINSTITUTTER

Gerritsgade 31 A, Svendborg	Gæld 31/12 2016	Gæld 31/12 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
x) Nykredit, 2% - 2037	5.946.131	5.683.253	269.030	4.273.647
Låneomkostninger	-25.551	-24.421		
x) Ejerpantebrev, nom. kr. 2.500.000	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	<u>5.920.580</u>	<u>5.658.832</u>	<u>269.030</u>	<u>4.273.647</u>

x) Tillige tinglyst i ejendommen Kyseborgstræde 20, Svendborg

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for eget, Kontorhuset Svendborg A/S, Restaurant Børsen ApS og Lindschou ApS's mellemværende med Nykredit er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 2.500.000, i grund og bygninger med en regnskabsmæssig værdi, kr. 7.711.580. Til sikkerhed for gæld til Nykredit, kr. 5.683.253, er der givet pant i samme ejendomme.

Der er, den 6. marts 2018, tinglyst kr. 5.794.000 i grund og bygninger, til sikkerhed for gæld til Nykredit. Lånet er anvendt til indfrielse af bestående lån til Nykredit.